平成 28 年 3 月 25 日

各  位

会 社 名  ホクシン株式会社

代表者名  代表取締役社長 平良 秀男

（コード番号 7897 東証第一部）

問合せ先  執行役員企画部長 加藤 真彦

（電話番号 072－438－0141）

    代表取締役の代表取締役の代表取締役の代表取締役の異動異動異動異動（社長交代）に関する（社長交代）に関する（社長交代）に関する（社長交代）に関するお知らせお知らせお知らせお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を内定いたしましたの

でお知らせいたします。

 なお、本人事につきましては、平成 28 年６月開催予定の第 66 期定時株主総会ならびに同総会

終了後に開催予定の取締役会の決議をもって正式決定となります。

記

１．異動の理由

  経営体制の一層の充実と強化を図るため、このたび新しい経営体制で臨むこととしました。

 なお、現代表取締役社長 平良秀男は代表権のない取締役会長として、新体制をサポートして

まいります。

２．異動の内容

新 役 職 氏 名 現 役 職

代表取締役社長

執行役員社長

入野

いりの

哲朗

てつろう

取締役 常務執行役員

取締役会長

平良

たいら

 秀男

ひでお

代表取締役社長

代表取締役副社長

執行役員副社長

西丸

にしまる

義孝

よしたか

代表取締役専務

管理部長

３．新任代表取締役社長の略歴等

  氏  名  入野 哲朗（いりの てつろう）

  生年月日  昭和３２年 ３月１６日（５９歳）

  学  歴  昭和５４年 ３月 名古屋大学 農学部卒

略  歴  昭和５４年 ４月 当社入社

      平成１３年 １月 当社企画室長

        平成１４年 ６月 当社取締役

                平成１７年 ７月 当社取締役 ゼネラルマネージャー 兼営業業務部長

                       兼 IT 推進室長

        平成１８年 ４月 当社取締役 常務執行役員 ゼネラルマネージャー（現）

  所有株式数 33,000 株（平成 28 年２月 29 日時点）

４．就任予定日

平成 28 年６月 23 日

以上